Instytucja odpowiedzialna za realizację inwestycji wprowadza następujące zmiany w Regulaminie wyboru 

Przedsięwzięć:  

1) w § 7 wprowadza się następujące zmiany: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Alokacja finansowa ze środków KPO na wsparcie przedsięwzięć z zakresu kardiologii w ramach inwestycji 

D1.1.1 wynosi ogółem 2 650 700 000 złotych (słownie: dwa miliardy sześćset pięćdziesiąt milionów 

siedemset tysięcy złotych), w tym: 

410 700 000 zł (słownie: czterysta dziesięć milionów siedemset tysięcy złotych) - przeznaczone na 

finansowanie dla podmiotów zakwalifikowanych do pierwszego poziomu KSK 

z zastrzeżeniem ust. 4.;” 

b) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Maksymalna wartość kosztów kwalifikowalnych, równa wnioskowanej kwocie wsparcia przedsięwzięcia 

ze środków KPO nie może przekroczyć: 1 850 000,00 zł netto (słownie: jeden milion osiemset pięćdziesiąt 

tysięcy złotych). Koszt całkowity przedsięwzięcia (brutto, w tym wydatki niekwalifikowalne) musi być 

mniejszy niż 2 000 000 zł (słownie: dwa miliony złotych).” 

Działając na podstawie art. 14lza ust. 1 – 4 w związku z art. 14lzb ust. 1 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r.